

SINIF GEÇME

YIL SONU BAŞARI PUANIYLA GEÇİLEMEYECEK (BARAJ) DERSLER

Anadolu İmam Hatip Liselerinde yılsonu başarı ortalaması ile başarılı sayılmayacak dersler **“Kur’an-ı Kerim”** ve **“Türk Dili ve Edebiyatı”** dersleridir. Bu derslerden biri veya ikisi 50'nin altında olursa, zayıf olan ders/derslerden bir üst sınıfa geçer.

DERS YILININ SONUNDA BİR DERSTEN BAŞARILI SAYILMA

İki dönem puanının aritmetik ortalaması **en az 50** veya birinci dönem notuna bakılmaksızın ikinci dönem puanın **en az 70** olması durumunda o dersten **BAŞARILI** sayılır.

DOĞRUDAN SINIF GEÇME

Bir öğrencinin yılsonu karne ortalaması 50 üstünde olması ve en fazla bir dersten zayıfının olması durumunda doğrudan sınıf geçer. Baraj dersleri olan **“Kur’an-ı Kerim”** ve **“Türk Dili ve Edebiyatı”** derslerinden herhangi birinin zayıf olması durumunda zayıf sayısı 1 adet olsa bile o dersten sorumlu geçer.



SORUMLU OLARAK SINIF GEÇME (08/10/2023 DEĞİŞİKLİK)

Doğrudan sınıfını geçemeyen öğrencilerden:
Ders yılı sonunda her bir dersten iki dönem puanı bulunmak kaydıyla doğrudan sınıfını geçemeyen öğrencilerden; **yılsonu başarı puanı en az 50 olanlar, buldukları sınıfta başarılı oldukları en fazla 3 dersten sorumlu olarak sınıfını geçer.** (2023-2024 EÖ Yılından itibaren) Ancak alt sınıflarda dâhil toplam **6 dersten fazla başarısız dersi olan öğrenciler sınıf tekrar eder.** Nakil ve geçişler nedeniyle ortaya çıkan sorumlu dersler bu sayıya dâhil edilmez.



ALANYA KIZ ANADOLU İHL.
al124162@gmail.com
<https://alanyaihl.meb.k12.tr>



SINIF TEKRARI

Doğrudan yılsonu başarı puanıyla veya sorumlu olarak sınıfı geçemeyenlerle, devamsızlık (yıl boyunca özürsüz 10, özürlü 20 gün, toplam 30 günü geçmemesi gerekir) nedeniyle başarısız sayılanlar sınıf tekrarı yapar. (Örneğin, dört zayıfı olan öğrenci sınıf tekrarı yapar.)



LİSEDE KAÇ KEZ SINIF TEKRARI YAPILIR?

Sınıf tekrarı hazırlık sınıfı hariç, ortaöğrenim süresi boyunca **en fazla bir defa** yapılır. Öğrenim süresi içinde ikinci defa sınıf tekrarı durumuna düşen öğrencilerin ders yılı sonunda okulla ilişkisi kesilerek Mesleki Eğitim Merkezine, Açık Öğretim Lisesine, Mesleki Açık Öğrenim Lisesine veya Açık Öğretim İmam Hatip Lisesine kaydının yapılması sağlanır.